
原宿

竹下通り

ＡＦＵＲＩ　原宿

北参道

明
治

通
り

山
手

線

〒151-0051

 東京都渋谷区千駄ケ谷３丁目６１−１１

第 2 駒信ビル　304

TOKYO OFFICE
OPEN   10 . 1

原宿　竹下口より　徒歩 3 分

北参道　2 番出口より　徒歩 8 分

google maps QR

東京オフィスのご案内

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　弊社では　かねてより準備を進めてまいりました

東京オフィスが完成し 10月 1日より営業を開始する運びと成りました

これもひとえに皆様のご支援のたまものと社員一同感謝いたしております

今後とも一層のご支援ご教示を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって　ご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　令和　元年 10月　　　　　　　　　　　　　　　東播染工株式会社


